各 位

感染拡大防止に向けた取り組みとお客様へのお願い

いつも当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当施設では新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、様々な対策を講じております。またご来場のお客様にも、そ

の趣旨をご理解いただき対策へのご協力をお願いいたします。

本書面の記載内容をご了承いただいた上で、ご予約願います。何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。

1. 2 週間以内に発熱・咳・倦怠感・味覚異常等の体調異変が認められた場合や、濃厚接触または濃厚接触の可能

性が疑われる場合はご来場をお止め下さい。

2. 検温をさせていただき、３７．５℃以上の方はご利用を中止していただきます。

3. ご来場の際は、マスクを着用して下さい。(プレー中のマスク着用は任意といたします)

4. ご来場時ならびにご利用終了後には、手洗いの徹底にご協力願います。

5. コミュニティスペースのソファーは当面の間、一部撤去いたします。(テレビ視聴も中止いたします)

6. ご利用終了後は、館内に滞留せず、速やかにご退場下さい。

7. 受付カウンターには、飛沫防止の為のパーテーションを設置いたします。また、お並びいただく際は、お客様

同士の間隔を空けて下さい。

8. 受付には、代表者のみお越し下さい。メンバーの皆様は、着替え等を済ませ直接コートへご移動下さい。

9. 観戦のみで同伴されるお客様のご来場はご遠慮下さい。

10. 屋外で着替え等をされる際は、周囲にご配慮下さい。

11. お荷物はコートベンチへお持ち下さい。

12. 更衣室・シャワールームはご利用いただけます。但し、以下の点にご留意下さい。

※更衣室内ではマスクを着用し、会話はお控え下さい。

※長時間の滞留を避けるため、ご利用時間を１０分以内に収めて下さい。

※ご利用時間終了後の同時利用を避け、プレーを終えられた方から順次ご利用下さい。

※徒歩や自転車・バイク・お車でご来場のお客様は、車内または、ご自宅やお勤め先等で着替えを済ませて

 いただき、更衣室のご利用はお控え下さい。

13. お客様ご自身またはチームメンバーの方が当施設の利用を懸念される場合や体調不良等による人数減少により

ご利用を取り止める可能性がある場合には、ご予約をご遠慮願います。キャンセル無料期限以降のキャンセル

につきましては、規定通りの対応とさせていただきます。予めご了承下さい。

14. 新型コロナウイルス感染症等による体調不良や感染状況の悪化、緊急事態宣言や蔓延防止措置等を理由とした

キャンセルは通常キャンセルと同様の対応とさせていただきます。懸念がある場合には、無料期限までにキャ

ンセル手続きをお願いいたします。